
 

 

ŁUCZNICTWO 

KLASYFIKACJA GENERALNA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Punkty 

1 śląskie 88,59 

2 małopolskie 70,75 

3 mazowieckie 34,17 

4 podkarpackie 31,17 

5 opolskie 19,00 

6 dolnośląskie 16,25 

7 łódzkie 16,00 

8 lubelskie 14,34 

9 wielkopolskie 13,00 

10 zachodniopomorskie 11,00 

11 świętokrzyskie 4,00 

12 kujawsko-pomorskie 1,00 

12 pomorskie 1,00 

 podlaskie 0,00 

 Razem 320,27 

KLASYFIKACJA MEDALOWA WOJEWÓDZTW 

Miejsce Województwo Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 śląskie 2 4 1 7 

2 małopolskie 1  4 5 

3 podkarpackie 1   1 

3 zachodniopomorskie 1   1 

5 mazowieckie  1 2 3 

6 lubelskie   2 2 

7 dolnośląskie   1 1 

 Razem 5 5 10 20 



 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Województwo Punkty 

1 LKS Łucznik Żywiec śląskie 54,25 

2 MLKS Dąbrowa Dąbrowa Tarnowska małopolskie 33,00 

3 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 19,67 

4 KS Obuwnik Prudnik opolskie 18,00 

5 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 17,01 

6 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 16,00 

7 KS Agros Zamość lubelskie 14,34 

8 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 12,25 

8 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 12,25 

10 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 11,75 

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodniopomorskie 11,00 

12 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 10,75 

13 KS Społem Łódź łódzkie 10,50 

14 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 10,25 

15 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 7,92 

16 ŁKS Radom mazowieckie 7,50 

17 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 6,75 

18 LKS Jar Kielnarowa podkarpackie 6,67 

19 UKS Piątka Zgierz łódzkie 5,50 

20 SŁ Achilles Dobczyce małopolskie 4,00 

20 KS Stella Kielce świętokrzyskie 4,00 

22 AZS OŚ Poznań wielkopolskie 3,58 

23 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 3,50 

24 UKS LUKS Wrocław dolnośląskie 2,75 

25 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 2,50 

26 UKS 95 Wrocław dolnośląskie 1,50 

26 UKS Jedynka Kórnik wielkopolskie 1,50 

28 PTG Sokół Radom mazowieckie 1,34 



 

 

29 UKS Hubertus Zalesie Górne mazowieckie 1,33 

29 LKS Tempo Stolarzowice Bytom śląskie 1,33 

29 UKS SAJDAK Głogów Małopolski podkarpackie 1,33 

32 UKS Viktoria Ścinawka Średnia dolnośląskie 1,25 

32 KS Piast Nowa Ruda dolnośląskie 1,25 

34 UKS Morświn Gdynia pomorskie 1,00 

34 KS Chrobry Głuchołazy opolskie 1,00 

34 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1,00 

37 PKS Jakub Więcławice małopolskie 0,50 

38 LZS SKS Raszówka dolnośląskie 0,25 

 UKS Świstrzała Białystok podlaskie 0,00 

 Razem  320,27 

KLASYFIKACJA MEDALOWA KLUBÓW 

Miejsce Klub sportowy Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 LKS Łucznik Żywiec 2 3  5 

2 MLKS Dąbrowa Dąbrowa Tarnowska 1  2 3 

3 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1   1 

3 UKS Tramp Jarosław 1   1 

5 KS Drukarz Warszawa  1  1 

5 UKS Grot Ruda Śląska  1  1 

7 KS Agros Zamość   2 2 

8 ŁKS Radom   1 1 

8 MLKS Czarna Strzała Bytom   1 1 

8 SŁ Achilles Dobczyce   1 1 

8 SŁ Marymont Warszawa   1 1 

8 UKS Talent Wrocław   1 1 

8 ULKS Grot Zabierzów   1 1 

 Razem 5 5 10 20 
 


